ตามที่ เทศบาลตำบลดงดำ ได้มีโครงการ จ้างเหมารถไถฟาร์ม เพื่อซ่อมแซมถนนดินลูกรังเข้าพื้นที่ทำการ

เกษตรในพื้นที่ตำบลดงดำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมารถไถฟาร์ม เพื่อซ่อมแซมถนนดินลูกรังเข้าพื้นที่ทำการเกษตรในพื้นที่ตำบลดงดำ จำนวน ๗๐

ชั่วโมง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพร สาต๊ะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาท

ถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ญาณโชติ พงศ์วิชยะ

(นายญาณโชติ พงศ์วิชยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลดงดำ

ประกาศเทศบาลตำบลดงดำ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถเกรดเดอร์ เพื่อซ่อมแซมถนนดินลูกรังเข้าพื้นที่ทำการเกษตรใน

[...]

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลดงดำ ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง  จำนวน 4 ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอิเลคทริคเซ็นเตอร์ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

сEт
ญาณโชติ พงศ์วิชยะ

(นายญาณโชติ พงศ์วิชยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลดงดำ

ประกาศเทศบาลตำบลดงดำ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลดงดำ ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ครุภัณฑ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอิเลคทริคเซ็นเตอร์ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

CE
ญาณโชติ พงศ์วิชยะ

(นายญาณโชติ พงศ์วิชยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลดงดำ

ประกาศเทศบาลตำบลดงดำ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(น้ำมันเครื่อง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง